Osvedceny

Osvédcena fada traktorl TYM s motory o vykonu 34/37 koni
predstavuje kompaktni stroje o rozmérech, které predurcuji
skvélou manévrovatelnost a vyuzitelnost po cely rok.

K dispozici jsou modely s hydrostatickou nebo manualni
prevodovkou se synchronizovanym reverzem 12/12 rychlosti.
Traktor TYM T355/T395 je vhodny pro zemédélstvi, statky

a farmy, ovSem vynika také v komunalni oblasti pfi zimni
udrzbé, uklidu komunikaci a feseni dalsich ukold.
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Joystick Kabina Pedaly
Jednoduché a intuitivni Prostorna kabina Nezavislé pedaly pro jizdu
ovladani pfislusenstvi. s ergonomicky vpred a vzad zajistuji
umisténymi ovladaci jednoduché ovladani.
a klimatizaci ve standardu.  (Verze s hydrostatickou
pfevodovkou.)
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Vodou chlazeny
tfivalcovy dieselovy
motor Yanmar® se
zdvihovym objemem
1642 cm® o vykonu
34/37 koni.

Synchronizovana
reverzace

Snadné ovladani
pojezdu vpred a vzad.
(Verze s mechanickou
prevodovkou.)

TYM Central Europe s.r.o.
Vyhradni importér
traktord TYM pro CR a SR



TYM T355/T395

Technicka specifikace

TYP

MOTOR

Vykon k (kW)

Jmenovité otdcky (minT)
Pocet valct

Zdvihovy objem (cm3)
Plnéni

PREVODY

Typ pfevodovky

Pocet prevodovych stuprid

Hnaci systém

Maximalni rychlost (km/h)

Ovladani vyvodového hridele

Otacky vyv. hidele (min')

Automatika vyv. hridele

Mezindpravovy vyvodovy hfidel (2 000 min™)
RIZENI

BRZDY

HYDRAULIKA - ovladani

Zvedaci sila v oku (kg)

Zvedaci sila 600 mm za okem (kg)
Pritok cerpadla hydrauliky (I/min)
Pratok ¢erpadla hydraulického Fizeni (I/min)
Celkovy pratok (I/min)

Vnéjsi hydraulické okruhy — zadni
Vnéjsi hydraulické okruhy — pfedni
Kategorie 3 bodového zavésu

DALSI PARAMETRY

Objem palivové nadrze (I)

Celkova délka (mm)

Celkova $itka agro / INDU / travni (mm)
Rozvor (mm)

Vyska s ROPS (mm)

Vyska s kabinou (mm)

Svétla vyska (mm)

Hmotnost s ROPS (kg)

Hmotnost s kabinou (kg)

Agro kola — predni/zadni
Pramyslova kola (standard) — predni / zadni

Travni kola — pfedni/zadni

Min. polomér otaceni (s brzdami) (mm)
Min. polomér otaceni (bez brzd) (mm)
Provedeni s ochrannym rdmem ROPS
Provedeni s kabinou

Klimatizace
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T355/T355 HST
Yanmar®

34,2 (25,5)

2 800

3

1642
atmosferické

synchronizovana
s reverzaci /
hydrostaticka

12/12 |

HST 3stupriova
Ax4

22,6/27
elektro-hydraulické
540

ano

ne/ano
hydrostatické
diskové mokré
mechanické
1197

707

23,1

16,7

398

.

na prani

|

34

3200
1350/1500/1 540
1640

2450

23385

325

1390

1605

8,0-16; 4PR /
12,4-24, 6PR
27x10,5-15; 8PR /
12,5-20; 10PR
27x10,5-15; 4PR /
41x14,00-20; 4PR
2400

2950

ano

ano

ano

\

T395/T395 HST
Yanmar®

37,4 (27,5)
3000

3

1642
atmosferické

synchronizovana
s reverzaci /
hydrostaticka

12/12 |

HST 3stupnova
4x4

24,2/289
elektro-hydraulické
540

ano

ne / ano
hydrostatickeé
diskové mokré
mechanické
1197

707

23,1

16,7

39,8

:

na prani

|

34

3200
1350/1500/1 540
1640

2450

2335

325

1370

1550

8,0-16; 4PR /
12,4-24; 6PR
27x10,5-15; 8PR /
12,5-20; 10PR
27x10,5-15; 4PR /
41x14,00-20; 4PR
2400

2950

ano

ano

ano
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Jizni Korea
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Standardni vybava

» Volitelny pohon 4x4

» Mechanicka /
hydrostaticka
prevodovka

» Klimatizovana kabina /
ram ROPS
Sklopna konzole volantu
Zavazi, joystick

» Elektro-hydraulicke
zapinani vyvodového
hfidele

Na prani

» Nakladac

» Prednitfibodovy zavés

» Predni vyvodovy hfidel

» FEtdzovy zavés

» Prdmyslova nebo travni
kola

TYM Central Europe s.r.o.
Vyhradni importér
traktord TYM pro CR a SR




